
                                                  
                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Malířské práce 2024-2027“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Název veřejné zakázky Malířské práce 2024-2027 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 
 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení poskytuje zadavatel vysvětlení 

Zadávací dokumentace a doplňující informace k této veřejné zakázce z rozhodnutí zadavatele. 

Tímto zadavatel poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě vlastního 

rozhodnutí: 
 

Vysvětlení č. I 

Zadavatel touto cestou sděluje, že v rámci zadávaného výběrového řízení provedl úpravu znění vzorového 

návrhu Rámcové smlouvy o dílo jako Přílohy č. 2 příslušné Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace). 

Zadavatel tímto upravuje ustanovení návrhu Rámcové Smlouvy o dílo v tom smyslu, že potřebné odběry energií 

(elektrické energie a vody) bude zajišťovat a poskytovat pro dodavatele na své náklady zadavatel. Zadavatel 

tedy vypouští z návrhu Rámcové smlouvy o dílo původní znění požadavku, že si odběr elektrické energie a vody 

zajišťuje dodavatel sám na své náklady a za tímto účelem je povinen osadit příslušná odběrná místa podružnými 

měřidly, přičemž následně mu budou odebrané energie přefakturovány zadavatelem. 
 

Zadavatel v tomto směru mění a upravuje znění ustanovení čl. IX. odst. 9.8.4 a čl. XI. odst. 11.1.4 návrhu 

Rámcové smlouvy o dílo, kdy se původní znění těchto ustanovení nahrazuje následujícím: 

9.8.4 náklady na dopravu, skládky, zařízení staveniště, jakož i všechny další režijní náklady zhotovitele, vyjma 

potřebných odběrů médií (elektřiny a vody), které zajišťuje na své náklady dodavatel. 

11.1.4 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně určení přípojných (odběrných) míst pro odběr elektrické 

energie a vody (dále jen „energie“). Zadavatel bude tyto energie pro zhotovitele poskytovat a zajišťovat na své náklady. 
 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění:  

- Přílohy č. 2 – Návrh Rámcové smlouvy o dílo (NOVY) 
 

Ve shora uvedeném novém znění dokumentů přikládá zadavatel aktualizované znění těchto dokumentů, kde 

jsou shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům věnovat 

pozornost novému znění přiložených dokumentů a tyto vzít v potaz při přípravě nabídky do zadávacího řízení. 
 

Vysvětlení č. II 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými změnami zadávacích podmínek a poskytnutými vysvětleními 

a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že přistupuje k  prodloužení lhůty pro podání nabídek, v rámci tohoto 

výběrového řízení. 

Zadavatel tímto ruší původní lhůtu pro doručení nabídky stanovenou v čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a 

Zadávací dokumentace (tj. původně stanovenou do 08.03.2024 do 10:00 hodin) a tímto stanovuje novou lhůtu 

pro doručení nabídky v rámci čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a Zadávací dokumentace, a to do následovně:  

Lhůta pro doručení nabídky: nejpozději do 12.03.2024 do 10:00 hod. 
Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání.  

Za včasné a řádné podání i doručení nabídky odpovídá dodavatel (účastník). 
 

 

V Hradci Králové, dne 05.03.2024 

Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

Domov U Biřičky 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 


		2024-03-05T23:33:41+0100
	Mgr. Zdeněk Tomáš




